
‘vvHLASE N E ~I~I I I fl I~Il II ~I ~
o poukázaní podielu zaplatenej dane z prijmov fyzickej osoby

podVa 9 50 zákona č. 59512003 Z. z. o dani z prijmov v znení neskoršich predpisov (ďalej ten zákon),
ktorej holo za zdaňovacie obdobie vykonané ročné zúčtovanie preddavkov na daň z prijmov Zo závisle) činnosti

Udaje sa vyplňaju paličkovym p~smom (podľa tohto vzoru) psacím strojom alebo tlačiamou a to ciemou alebo tmavomodrou farbou

ÁÁRČVÉFGNÍJKtMNOPQRŠTOVXÝŽ 0123456789

~ Rodné číslo ~- Dátum narodenia „~‚pfňasa, Ion akide
‚ o daňovnika. ktoiý Rok 2 0 2 4 obdobie,nemá radno čfsIo za klam se

ptals daň

ODD~EL - UDAJE O DAŇOVNIKOVI
~ Pnezvisko ~ Mono ~-TituI prod menem/za priezviskorn

I
Adresa trvaleho pobytu

I~1- Ulita I~Ž1- Supisne/orientačne cislo

~- Psč ~- Obec ~- Štat

~3~- Telefonne čislo flj ciiel do iky 3% zapIatei~ej dane mazu njrn1ai~ľovi poukázat ak &zická osoba

vzneni neskorsich predpisov pocas najmenej 40 hodin a predloži otem písomne potvrdenie
vzdaňovacom obdobi ‚ykonavala dobrovolnícku cinnost padľa zakona Č 406/2011 Z z

Suma do vyšky 2%, resp 3%1) zaplatenej dane 2) IčOs~farovnava spra~‘aaakobsahuje menej akc 12 Čisiel nepouzite polia ostavaju prazdne

Zaplatená daň, Z ktore] sa vypočíta suma splňam podrnienkyt
do vyšky 2% resp 3%h) zaplatenej dane ‚ na poukazanie 3% z dane (vyznac; sax)

Ii V r 12 Sa uvadza dan danovnika zn‘zena O dano‘.ySuma do vysky 2% resp 3% Zo 13 bonus podra 5 33 zakona a danovy bonus na
zaplatenej dane zr 12 (minimalne 3 eura) ‚ zaplatené uroky podfa 5 33a zákona vypočitanáv roku v ktorom Sa podava toto vyhiasenie uvadza

I~4i - Datum zaplatenia dane Z riadku 26 potvrdenia o zaplateni dane které je sučastou Sa Suma z r 24 Z poWr~enia o zaplateni dane kterévyhiasenia V pripade danoveho preplatku Z rocneho je sucasfou tokio whiasenia
zuotovania preddavkov na daň Sa uvedie datum 31 mareo V r 13 suma nesmie byť nizšia ako 3 eurá

‚ ‘ zdaňovacieho obdobia, V Morem sa toto ~yhIásenie podáva.

Ih ODDIEL - ÚDAJE O PRIJIMATEĽOVI
L~- Ičo2

17640059
H~- Obchodne mano (naZov)

Telovýchovná jednota Stavbar Nitra

súhlasim so zaslanirn údajov (mono, priezvisko a trvalý pobyt) mnou určenému prijirnatelovi podielu zaplatenej dane uvedenému v II. oddiele
podIa 5 50 ods. 8 zákona (vyznačí sax)

Vyhlasujem, že uvedene udaje Datum ~ Podpis
v tomto vyhlaseni su pravdive ‚ daňovnika _________________________________

L J

Záznamy daňového úradu

Miesto pra evidenčné číslo Odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úradu
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